

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **The Bank Music ApS**

**Refshalevej 159A, 1432 København K**

**CVR-nr. 36 69 05 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

---

Ole Nørup Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Bank Music ApS Refshalevej 159A 1432 København K
	CVR-nr.: 36 69 05 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Sørensen, Bestyrelsesformand Niels Lindgreen, Bestyrelsesmedlem Kristian Byrge, Bestyrelsesmedlem Ole Nørup Petersen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Ole Nørup Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	The Bank Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at arbejde med musikudgivelse og musikforlagsvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.414 t.kr. mod -714 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.581 t.kr. mod -1.205 t.kr. sidste år. Selskabet investerer i vækst og ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i år ansat en række personer for at varetage selskabets aktiviteter i stedet for at leje dem af koncernen.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er opmærksom på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en årrække gennem positivt drift, henset til stigende niveau af i aktiviteter i de kommende regnskabsår. Selskabets ledelse følger selskabets og koncernens likviditet tæt og selskabets ejer har ligeledes afgivet en støtteerklæring. Der støttes således op om selskabets fortsatte drift frem til minimum 10. juli 2026.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.413.961</b>	<b>-713.948</b>
2 Personaleomkostninger	-2.744.891	-134.280
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-870.567	-346.914
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.201.497</b>	<b>-1.195.142</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	159.781
Andre finansielle indtægter	2.830	4.257
Øvrige finansielle omkostninger	-34.137	-309.118
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.232.804</b>	<b>-1.340.222</b>
Skat af årets resultat	651.618	135.654
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.581.186</b>	<b>-1.204.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.581.186	-1.204.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.581.186</b>	<b>-1.204.568</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.294.108	1.414.089
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.294.108</u>	<u>1.414.089</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.294.108</u></b>	<b><u>1.414.089</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.922	105.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.563	3.313.017
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	651.618	319.144
Andre tilgodehavender	826.538	583.706
Periodeafgrænsningsposter	13.594	151.404
Tilgodehavender i alt	<u>1.974.235</u>	<u>4.472.566</u>
Likvide beholdninger	<u>355.616</u>	<u>1.027.629</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.329.851</u></b>	<b><u>5.500.195</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.623.959</u></b>	<b><u>6.914.284</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	70.001	70.001
Overført resultat	-4.360.999	-2.779.813
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.290.998</b>	<b>-2.709.812</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	7.684.097	8.053.241
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.684.097	8.053.241
Modtagne forudbetalinger fra kunder	119.380	1.007.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.559	180.756
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.452	0
Anden gæld	712.469	382.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.230.860	1.570.855
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.914.957</b>	<b>9.624.096</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.623.959</b>	<b>6.914.284</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	70.001	-2.779.813	-2.709.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.581.186	-1.581.186
	<b>70.001</b>	<b>-4.360.999</b>	<b>-4.290.998</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en årrække gennem positivt drift, henset til stigende niveau af aktiviteter i de kommende regnskabsår. Selskabets ledelse følger selskabets og koncernens likviditet tæt og selskabets ejer har ligeledes afgivet en støtteerklæring. Der støttes således op om selskabets fortsatte drift frem til minimum 10. juli 2026.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.531.649	134.280
Pensioner	172.099	0
Andre omkostninger til social sikring	41.143	0
	<b>2.744.891</b>	<b>134.280</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	1
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	7.684.097	8.053.241
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>7.684.097</b>	<b>8.053.241</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Bank Holding ApS, CVR-nr. 37437050, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Sørensen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: ec9e22c0-2241-45f0-b3b6-ba8ffb1957de

IP: 89.23.xxx.xxx

2025-07-08 11:29:22 UTC



## Kristian Byrge

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5f63e0e6-113c-4bda-9535-21d096436d9a

IP: 87.54.xxx.xxx

2025-07-08 14:32:50 UTC



## Ole Nørup Petersen

### Direktør

Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-07-09 10:04:51 UTC



## Ole Nørup Petersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-07-09 10:04:51 UTC



## Niels Lindgreen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 38379646-584f-45cc-b161-09dc3de1050f

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-07-09 14:48:21 UTC



## Sebastian With Raunstrup

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
34209936**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-afdd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-09 15:05:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Nørup Petersen

### Dirigent

Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-09 16:21:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.